[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26.05.2010г. №59/8
г. Котельники

О внесении изменений в решение

Совета депутатов «О бюджете городского

округа Котельники Московской области на 2010 год»

       Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете городского округа Котельники Московской области  на 2010 год»

Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета депутатов городского округа Котельники от 23.12.2009г. № 18/4 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2010 год» следующие изменения:

1.1.  В приложение № 1 к Решению Совета депутатов от 23.12.2009г.  № 18/4 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2010 год», изложив раздел 0100 «Общегосударственные вопросы» подраздел 03,04,06 и подраздел 0503 «Благоустройство» в редакции согласно приложению № 1.
1.2.  В приложение № 2 к Решению Совета депутатов от 23.12.2009г.  № 18/4 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2010 год», изложив раздел 0100 «Общегосударственные вопросы» подраздел 03, 04, 06  и подраздел 0503 «Благоустройство» в редакции согласно приложению № 2.

1.3.  В приложение № 3 к Решению Совета депутатов от 23.12.2009 № 18/4 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2010 год»,                    изложив раздел 01, коды 001,003,004  и подраздел 0503 «Благоустройство» в редакции согласно приложению № 3.

1.4. Дополнить статьёй 47 следующего содержания:

« 47. Установить, что в расходах городского округа Котельники на 2010 год предусматривается софинансирование (30%) из местного бюджета в сумме 3200 тыс. руб. на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники.»
2.  Увеличение расходов бюджета произвести на сумму остатка средств на лицевом счете Федерального казначейства на 01.01.2010г. в объеме 9668 тыс. руб.

3.  Направить настоящее решение Главе городского округа Котельники Седзеневскому А.Ю. для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники                                                        А.Д. Ронгинский

Глава
городского округа Котельники

                 А.Ю. Седзеневский

26.05.2010г.
Приложение № 1
к решению Совета депутатов

городского округа Котельники
от 26.05.2010г. №59/8
«О внесении изменений в решение Совета депутатов
                                                                                                             «О бюджете городского округа Котельники

                                                                                                                                Московской области на 2010 год»

Текущие и капитальные расходы местного бюджета на 2010 год

	Раздел,
подраздел
	Наименование
	Всего

	В том числе

	Текущие расходы
	Капитальные расходы

	Всего
	В т.ч. кап. вложения на строительство

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	0100
	Общегосударственные вопросы
	97457
	96847
	610

	в том числе:

	0103
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти местного самоуправления
	5394
	5344
	50

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	87639
	87139
	500

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов финансового надзора
	4424
	4364
	60

	0503
	Благоустройство
	57045

	57045

Приложение № 2
к решению Совета депутатов

городского округа Котельники
от 26.05.2010г. №59/8
«О внесении изменений в решение Совета депутатов

                                                                                                             «О бюджете городского округа Котельники

                                                                                                                                Московской области на 2010 год»

Распределение бюджетных ассигнований на 2010 год  городского

округа Котельники по разделам, подразделам, целевым статьям

и видам расходов классификации расходов бюджетов

	Наименование
	 К О Д
	Утверждено по бюджету
	В т.ч. субвенции

субсидии

	Раздел
	Ведомственные структуры

	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Общегосударственные вопросы
	01

	97457
	2166

	Функционирование законодательных (представительных) органов муниципальных образований
	01
	03

	5394

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	01
	03
	0020000

	5394

	Председатель представительного органа муниципального образования
	01
	03
	0021100

	1023

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	03
	0021100
	500
	1023

	Центральный аппарат
	01
	03
	0020400

	4371

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	03
	0020400
	500
	4371

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04
	0020000

	87639
	2166

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	01
	04
	0020000

	87639
	2166

	Центральный аппарат
	01
	04
	0020400

	87639
	2166

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	0020400
	500
	87639
	2166

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов финансового надзора
	01
	06

	4424

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	01
	06
	0020000

	4424

	Центральный аппарат
	01
	06
	0020400

	4424

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	06
	0020400
	500
	4424

	Благоустройство
	05
	03

	57045

	Благоустройство
	05
	03
	6000000

	57045

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов
	05
	03
	6000500

	57045

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	03
	6000500
	500
	57045

Приложение № 3
к решению Совета депутатов

городского округа Котельники
от 26.05.2010г. №59/8
«О внесении изменений в решение Совета депутатов

                                                                                                             «О бюджете городского округа Котельники

                                                                                                                                Московской области на 2010 год»

Ведомственная структура расходов

местного бюджета на 2010 год

	Код
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация городского округа  Котельники Московской области
	001

	90839

	Функционирование Правительства РФ высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	001
	01
	04
	0020000

	87639

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	001
	01
	04
	0020000

	87639

	Центральный аппарат
	001
	01
	04
	0020400

	87639

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	001
	01
	04
	0020400
	500
	87639

	Благоустройство
	001
	05
	03

	57045

	Благоустройство
	001
	05
	03
	6000000

	57045

	Прочие мероприятия по благоустройству
	001
	05
	03
	6000500

	57045

	Выполнение функций органов местного самоуправления
	001
	05
	03
	6000500
	500
	57045

	Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
	003

	5494

	Общегосударственные вопросы
	003
	01

	5494

	Функционирование законодательных (представительных) органов муниципальных образований
	003
	01
	03

	5394

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	003
	01
	03
	0020000

	5394

	Центральный аппарат
	003
	01
	03
	0020400

	4371

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	003
	01
	03
	0020400
	500
	4371

	Председатель представительного органа муниципального образования
	003
	01
	03
	0021100

	1023

	Выполнение функций местного самоуправления
	003
	01
	03
	0021100
	500
	1023

	Другие общегосударственные вопросы
	003
	01
	14

	100

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	003
	01
	14
	0920000

	100

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	003
	01
	14
	0920000
	500
	100

	Финансово-казначейский отдел администрации г.о. Котельники
	004
	01

	4424

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов финансового надзора
	004
	01
	06

	4424

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	004
	01
	06
	0020000

	4424

	Центральный аппарат
	004
	01
	06
	0020400

	4424

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	004
	01
	04
	0020400
	500
	4424